um automóvel, placa LNY2633, RJ,
FIAT/PALIO WEEKEND ELX, 2002/2002, cinza, gasolina/GNV, RENAVAM nº
780232160. O bem encontra-se em estado razoável de conservação, com alguns riscos em sua
lataria, continuando na esfera de cuidados da família. Avaliação no valor de R$ 12.000,00
(doze mil reais), RJ, 21/10/24. Local da diligência – Rua Curupaiti nº 113 – Engenho de
Dentro – RJ. Conforme Ofício do Detran, evento 209 – “A Diretoria de Registro de Veículos
desta Autarquia informa que o veículo de placa LNY2633 está registrado em nome de